
ПРОТОКОЛ

Днес, 29.06.2020 г. в 10:00 ч., зала 306 в сградата на Община Велико Търново, 
комисията от длъжностни лица по чл. 103, ал. 1 от ЗОП, назначена със Заповед №РД 22 - 
900/29.06.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново, със задача: да разгледа и оцени 
офертите, представени в отговор на обява с №ОБ - 13/12.06.2020 г. за обществена поръчка 
по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по реда на чл. 187, ал. 1 и ал. 2 от ЗОП, 
започна разглеждането на постъпилите оферти във връзка с участие в обществена поръчка 
с предмет: „Извършване на дейности по осигуряване на нормална работа на 
съоръженията на Водна каскада в парк „Марно поле“ и фонтан до картинна галерия 
в местността „Боруна“, гр. Велико Търново, по ежедневен график“, с публикувана 
Информация за обява с ID 9099598 в Портала за обществени поръчки (ПОП), с адрес на 
профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil- 
na-kupuvacha/814.

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Динко Кечев - директор на дирекция „Строителство и устройство 
на територията“ в Община Велико Търново

И ЧЛЕНОВЕ:
1. Веселин Стойков - главен специалист в отдел „Околна среда“ в Община Велико Търново
2. Милена Курдова - главен експерт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 
Търново.

В определения в обява №ОБ - 13/12.06.2020 г. за обществената поръчка срок е 
постъпила 1 (една) оферта, поради което е приложен чл. 188, ал. 2 от ЗОП и срокът е 
удължен до 26.06.2020 г. В допълнително указния срок не са постъпили други оферти.

След запознаване със списъка с участниците, членовете на комисията подписаха 
декларации за обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 ЗОП и чл. 51, ал. 8 ППЗОП.

На заседанието на комисията не присъства представител на участника.

Постъпила е 1 (една) оферта, както следва:

Оферта с вх. №53 - 1001 - 4/22.06.2020 г. в 11:14 часа на „Ел Строй Инженеринг- 2015” 
ООД, адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. „Магистрална“ №3, ет. 4, тел: 
0887 836666, e-mail: elstroy.eng@gmail.com, лице за контакти: Марияна Калева.

I. Комисията пристъпи към отваряне и разглеждане на постъпилата оферта.

Оферта с вх. №53 - 1001 - 4/22.06.2020 г. в 11:14 часа на „Ел Строй Инженеринг - 2015” 
ООД, адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. „Магистрална“ №3, ет. 4, тел: 
0887 836666, e-mail: elstroy.eng@gmail.com, лице за контакти: Марияна Калева, 
съдържа:

1. Заявление за участие, в т.ч. опис на документите и информацията, съдържащи се 
в офертата (образец №1), подписано и подпечатано от Марияна Калева - управител, 2 стр.

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/814
mailto:elstroy.eng@gmail.com
mailto:elstroy.eng@gmail.com


2. Представяне на участника (образец №2), подписано и подпечатано от Марияна 
Калева - управител - 2 стр.

3. Техническо предложение, подписано и подпечатано от Марияна Калева - 
управител (Образец №3) - 2 стр.:

■ Срок за отстраняване на повреди и неизправности в системата - 1 (един) час.
4. Предложение за изпълнение на поръчката, подписано и подпечатано от Марияна 

Калева - 12 стр.
5. Заверени копия от документи с характеристики за препаратите, които ще се влагат: 

Информационни листи за безопасност, в съответствие с Регламент (ЕС) 2015/830, 
Разрешения за предоставяне на пазара на биоцид от Министерство на здравеопазването - 
51 стр.

6. Ценово предложение (образец №4), подписано и подпечатано от Марияна Калева 
- управител, 4 стр.:

■ Обща месечна цена за извършване на услугата - 3 348,32 лв. без ДДС;
■ Предлагана месечна цена за обслужване на Водна каскада в парк „Марно 

поле“ - 2 226,71 лв. без ДДС;
■ Предлагана месечна цена за обслужване на Шадраван до картинна галерия - 

1 121,61 лв. без ДДС;
■ Предлагана часова ставка за труд - 3,66 лв./ч.ч.

7. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП (за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 
1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП), подписана и подпечата от Марияна Калева - управител (образец №5).

8. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП (за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 
1, т. 1,2 и 7 от ЗОП), подписана и подпечата от Димитър Чакалов - управител (образец №5).

9. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП (за отсъствие на обстоятелствата по чл. 54, ал. 
1, т. 3-6 от ЗОП), подписана и подпечата от Марияна Калева - управител (образец №6) - 2 
стр.

10. Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансовите 
отношения е дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 
контролираните от тях лица и техните действителни собственици, подписана и подпечатана 
от Марияна Калева - управител (Образец №9).

11. Декларация във връзка с чл. 101, ал. 11 от ЗОП във връзка е чл. 107, т. 4 от ЗОП, 
подписана и подпечатана от Марияна Калева - управител (образец №10).

12. Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 69 от Закона за противодействие 
на корупцията за отнемане на незаконно придобитото имущество, подписана и подпечатана 
от Марияна Калева - управител (образец №11).

13. Декларация за съответствие е критериите за подбор, образец №12, подписана и 
подпечатана от Марияна Калева - управител, 4 стр.

***

Комисията продължи своята работа с констатации относно съответствието на 
участниците с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, 
поставени от Възложителя.

II. Комисията пристъпи към разглеждане и проверка на представените от участника 
документи за съответствие с изискванията към лично състояние и критериите за подбор, 
поставени от Възложителя, и констатира следното:

2



Оферта е вх. №53 - 1001 - 4/22.06.2020 г. в 11:14 часа на „Ел Строй Инженеринг 
- 2015” ООД, адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. „Магистрална“ №3, 
ет. 4, тел: 0887 836666, e-mail: elstroy.eng@gmail.com, лице за контакти: Марияна 
Калева:

Комисията констатира, че участникът е представил всички изискуеми документи, 
съгласно изискванията на възложителя. Комисията не констатира непълноти, нередности и 
липсващи документи в представената от участника оферта.

След като се запозна с представените документи и информация в офертата на „Ел 
Строй Инженеринг - 2015” ООД, гр. Велико Търново, комисията се обедини 
единодушно, че участникът е представил всички изискуеми документи и е налице 
съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
възложителя.

Комисията единодушно реши да допусне участника до разглеждане на 
техническото му предложение при следните мотиви:

Подизпълнители и трети лица:
Участникът е декларирал, че няма да използва капацитета на трети лица и няма 

намерение да възлага част от изпълнението на поръчката на подизпълнители.
По отношение на изискванията към личното състояние:
Участникът е декларирал липсата на основания за отстраняване по чл. 54, ал. 1 от 

ЗОП чрез представяне на Декларации по Образец №5 и №6, подписани и подпечатани от 
лицата, представляващи участника.

Участникът е декларирал също липсата на пречки за участие в процедура по ЗОП, 
съгласно:

S Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, 
регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица 
и техните действителни собственици;

У липсата на свързаност с друг участник по чл. 101, ал. 11 от ЗОП;
У чл. 69 от Закона за противодействие на корупцията и за отнемане на 

незаконно придобитото имущество, 
чрез представяне на Декларации по Образец №9, №10 и №11, подписани и подпечатани от 
лицата, представляващи участника.

По отношение на изискванията за технически и професионални способности:
„Ел Строй Инженеринг - 2015” ООД, гр. Велико Търново е изпълнил дейности с 

предмет и обем, идентични с предмета на обществената поръчка през последните 3 (три) 
години, считано от датата на подаване на офертата, с което участникът отговаря на 
минималните изисквания на Възложителя. За доказване участникът е представил 
Декларация за съответствие с критериите за подбор - образец №12, като е посочил цялата 
изискуема информация, попълвайки част I „Списък на услугите, които са идентични или 
сходни с предмета на обществената поръчка за последните 3 (три) години от датата на 
подаване на офертата“ от нея, а именно 1 услуга за Извършване на дейности по осигуряване 
на нормална работа на съоръженията на Водна каскада в парк „Мано поле“ и фонтан до 
картинна галерия в местността „Боруна“, гр. Велико Търново, по ежедневен график.

„Ел Строй Инженеринг - 2015” ООД, гр. Велико Търново разполага с технически 
персонал от специалисти за изпълнение на поръчката, с който участникът отговаря на 
минималните изисквания на Възложителя. За доказване участникът е представил 
Декларация за съответствие с критериите за подбор - образец №12, като е посочил цялата 
изискуема информация, попълвайки част II „Списък на персонала, който ще изпълнява 
поръчката и/или на членовете на ръководния състав, които ще отговарят за изпълнението“: 
1 (един) специалист ВиК и 1 (един) специалист електротехник с професионален опит в 
областта на дейностите по предмета на поръчката.

3

mailto:elstroy.eng@gmail.com


„Ел Строй Инженеринг - 2015” ООД, гр. Велико Търново разполага с 
техническото оборудване, необходимо за изпълнение на поръчката, с което участникът 
отговаря на минималните изисквания на Възложителя. За доказване участникът е 
представил Декларация за съответствие с критериите за подбор - образец №12, като е 
посочил цялата изискуема информация, попълвайки част III „Декларация за техническото 
оборудване, което ще бъде използвано за изпълнение на поръчката (чл. 64, ал. 1, т. 9 от 
ЗОП)“: Водно-помпена подочистачка за почистване на дъното на басейните от 
замърсявания - 1 бр., марка Astralpool, година на производство 2018 г.

Комисията допуска участника до етап на разглеждане на техническото му 
предложение при мотиви, отразени в настоящия протокол.

***

Комисията продължи своята работа с разглеждане и оценка на Техническото 
предложение от офертата на допуснатия участник.

Комисията пристъпи към разглеждане на техническото предложение на офертата.

III. Констатации относно съответствието на техническото предложение с 
предварително обявените условия

За оферта с вх. №53 - 1001 - 4/22.06.2020 г. в 11:14 часа на „Ел Строй 
Инженеринг - 2015” ООД, адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. 
„Магистрална“ №3, ет. 4, тел: 0887 836666, e-mail: elstroy.eng@gmail.com, лице за 
контакти: Марияна Калева:

Комисията пристъпи към разглеждане и проверка на техническото предложение на 
„Ел Строй Инженеринг - 2015” ООД, гр. Велико Търново. Предложението на участника 
е изготвено по образец №3, подписано и подпечатано от Марияна Калева - управител и 
отговаря на изискванията на Възложителя. Предложеният от участника срок за 
отстраняване на повреди и неизправности в системата е 1 (един) час, който е в съответствие 
с изискванията относно мерната единица, в която следва да е предложението и е 
реалистичен, тъй като е съобразен с технологичните срокове за извършване на ремонти. 
Участникът се е ангажирал да изпълнява услугата, предмет на поръчката, качествено и в 
срок, при спазване на съответните професионални стандарти и изисквания и в пълно 
съответствие с условията на Възложителя, описани подробно в техническата спецификация 
към документацията за участие. Към своето Техническо предложение, участникът е 
представил и подробно предложение за изпълнението на дейностите по осигуряване на 
нормална работа на съоръженията на Водна каскада в парк „Марно поле“ и фонтан до 
картинна галерия в местността „Боруна“, гр. Велико Търново, включващо работен план, 
организация и методология на работа, разпределение на задачите по дейности и 
отговорности и идея за развитие и модернизация на каскадата. Приложени са заверени 
копия на информационни листи за безопасност (4 бр.) и разрешения за предоставяне на 
пазара на биоциди (3 бр.).

След като разгледа представеното техническо предложение и другите изискуеми 
документи, комисията се обедини единодушно, че същите отговарят на предварително 
обявените условия на поръчката, посочени Техническата спецификация от документацията 
за обществената поръчка.

Комисията единодушно реши, че е налице пълнота на информацията, отговаряща на 

4

mailto:elstroy.eng@gmail.com


изискванията на Възложителя и допуска до по-нататъшно участие в поръчката участника 
„Ел Строй Инженеринг - 2015” ООД, гр. Велико Търново, при посочените мотиви.

IV. Комисията продължи с оценката съобразно посочените в документацията 
Критерий за възлагане на обществената поръчка:

1. Комисията пристъпи към анализ на съдържанието на Техническото предложение 
и извърши оценка на показателя, подлежащ на оценка на този етап от работата на 
комисията.

Обществената поръчка се възлага въз основа на икономически най-изгодната 
оферта.

Икономически най-изгодната оферта в настоящата процедура се определя въз основа 
на критерия за възлагане: „оптимално съотношение качество/цена“, което оценява 
офертите въз основа на следните показатели:

Ценови показатели:
Ц - показател за предлаганата цена от Участника;
Ч - часова ставка;
Качествен показател — С - срок за отстраняване на повреди и неизправности (в 

часове, цяло число).

На първо място се класира участникът получил най-висока комплексна оценка 
(КО), изчислена по формулата:

КО = Ц х 40% + Ч х 30% + С х 30% (максимален брой: 100 точки)

Начин за определяне на оценката по всеки показател:

Участникът с най-висока комплексна оценка (КО) се класира на първо място. 
Класирането на офертите се извършва в зависимост от комплексната оценка на участника 
по методиката, която се формира като сбор от получените точки по отделните показатели 
за оценка след осредняването.

Методика за икономически най-изгодна оферта

Оценката по всеки показател се формира при условията по-долу, като най-изгодното 
предложение може да получи 100 т. Получените оценки се умножават с число (процент), 
представляващо относителна тежест на съответния показател. Резултатът представлява 
получените от участника точки за показателя. Оценката се получава след умножаване на 
резултата, получен от прилагане на съответните формули с процент, представляващ 
тежестта на показателя. Сборът от точките по всички показатели е крайният коефициент 
КО - комплексна оценка, на базата на който се получава класирането на отделните 
участници. Участникът събрал най-много точки се класира на първо място, като по 
низходящ ред се класират всички останали участници.

Формула за определяне на Комплексната оценка:

КО = Ц X 40% + Ч х 30% + С х 30%, където:

Ц - показател за предлаганата цена от Участника. При оценяването се взема предвид 
предлаганата от участника месечна цена за извършване на услугата.

5



Най-висока оценка получава предложението, което ще има за своя последица изпълнение 
на поръчката срещу най-малък бюджетен разход. На оценка подлежи стойността, получена 
след сумиране на предлаганите цени от подпоказател Ц1 и Ц2. като участникът с най- 
ниска предложена обща месечна цена за извършване на услугата, получава 100 т„ а всяка 
следваща оценка се определя по следната формула:

Ц = Ц1 х 80% + Ц2 х 20%, където:

Ц1 - подпоказател за предлагана месечна цена за обслужване на Водна каскада в парк 
„Марио поле“
Ц2 - подпоказател за предлагана месечна цена за обслужване на Шадраван до картинна 
галерия в местността „Боруна“

Ц1 — Ulmin х 100, където Ц1 min ■ е наи-ниската предложена месечна цена за
Ц1п обслужване на Водна каскада в парк „Марно поле“, а

I

Ц1п- е предложената месечна цена за обслужване на 
Водна каскада в парк „Марно поле“ от n-тия участник

Ц2 = Ц2ппп х 100, където Ц2тт - е най-ниската предложена месечна цена
Ц2п за обслужване на Шадраван до картинна галерия, а

Ц2П - е предложената месечна цена за обслужване на 
Шадраван до картинна галерия от n-тия участник

Ч - Часова ставка за труд - показател за предложената цена за труд за отстраняване на 
възникнали аварии, изискващи разкопаване или разбиване на стените или дъното на 
каскадата за достигане до аварията, както и диагностика и ремонт на помпи с електронно 
управление и контролери и замяна на дефектирали части от тях

Най - висока оценка получава предложението, което предлага най-кратък срок. Същото 
получава 100 т„ а всяка следваща оценка се определя по следната формула:

Ч = 4min х 100, където
Чп

4min - е най-ниската предложена цена
за труд (часова ставка), а

Чп - е предложената цена за труд (часова ставка) от п-тия 
участник

С - Срок за отстраняване на повреди и неизправности (в часове, цяло число) - 
предложен от участника срок в часове, за който ще отстранява възникнали повреди или 
друго неизправности, които водят до неправилно функциониране на системата.

Най-висока оценка получава предложението, което предлага най-кратък срок. 
Същото получава 100 т., а всяка следваща оценка се определя по следната формула:

6



С — Cmin X 100, където С min " е наи-краткия предложен срок, а
Сп

Сп - е предложеният срок от от n-тия участник

В случай, че две или повече оферти са на първо място с равен брой точки се прилага 
правилата на чл. 58, ал. 2 и 3 от ППЗОП.

Ценовите предложения се проверяват, за да се установи, че са подготвени и 
представени в съответствие с изискванията на документацията за участие в процедурата.

• Указания на Възложителя:
• Предложените цени трябва да бъдат в лева без ДДС и да са с точност до втория знак 
след десетичната запетая. Оферти с цени, предложени в друга валута се отстраняват.
• Предложените единични цени следва да са различни от нула. При неизпълнение на това 
изискване съответният участник ще бъде отстранен от участие и ценовото му 
предложение няма да бъде допуснато до разглеждане и оценяване.

Забележка: При извършване на оценяването по съответния показател ще се 
използва закръгляне до втория знак след десетичната запетая (в приложимите случаи).

2. Резултати от оценката:

Комисията извърши оценката при съблюдаване на условията на документацията и 
методиката за оценка:

Оценка по показател С - Срок за отстраняване на повреди и неизправности (в 
часове, цяло число) - предложен от участника срок в часове, за който ще отстранява 
възникнали повреди или други неизправности, които водят до неправилно функциониране 
на системата.

У частникът „Ел Строй Инженеринг - 2015” ООД, гр. Велико Търново е единственият 
участник по обществената поръчка и поради тази причина той получава максималният брой 
точки по този показател, а именно:

С - Срок за отстраняване на повреди и неизправности (в часове, цяло число) - 
предложен от участника срок в часове, за който ще отстранява възникнали повреди или 
други неизправности, които водят до неправилно функциониране на системата- 
Участникът е предложил 1 (един) час, който е в съответствие с изискванията относно 
мерната единица, в която следва да е предложението и е реалистичен, тъй като е съобразен 
с технологичните срокове за извършване на ремонти.

Участник Предложение по 
показател С

Оценка в точки по показател
С = Cmin X 100,

Сп
„Ел Строй Инженеринг - 
2015” ООД, гр. Велико 
Търново

1 час 100

V. Списък на участниците, допуснати до разглеждане и оценка на ценовото 
предложение при мотиви, отразени в настоящия протокол:

7



1. „Ел Строй Инженеринг - 2015” ООД, гр. Велико Търново е оферта с вх. №53 - 
1001 - 4/22.06.2020 г. в 11:14 часа.

VI. Резултати от разглеждането и оценката на ценовото предложение на 
допуснатия участник:

Комисията установи, че ценовото предложение на допуснатия участник „Ел Строй 
Инженеринг - 2015” ООД, гр. Велико Търново е изготвено по образец №4 и съдържат 
изискуемата информация от възложителя: обща месечна цена а извършване на услугата - 
3 348,32 лв. без ДДС, както и на отделните обекти, а именно:

■ Предлагана месечна цена за обслужване на Водна каскада в парк „Марно 
поле“ - 2 226,71 лв. без ДДС;

■ Предлагана месечна цена за обслужване на Шадраван до картинна галерия - 
1 121,61 лв. без ДДС;

■ Предлагана часова ставка за труд - 3,66 лв./ч.ч.
Комисията, като извърши проверка на ценовото предложение на участника, 

установи, че същите са подготвени и представени в съответствие с изискванията, посочени 
в документацията за обществена поръчка, представил е и начин на ценообразуване на 
предложените месечни цени за обслужване на обект Водна каскада в парк „Марно поле“ и 
обект Шадраван до картинна галерия в местността „Боруна“. Предложените от участника 
месечни цени на обслужване са приемлив бюджетен разход за Община Велико Търново.

Участникът „Ел Строй Инженеринг - 2015” ООД, гр. Велико Търново е единственият 
участник по обществената поръчка и поради тази причина той получава максималният брой 
точки по показателите: Ц - показател за предлаганата цена от Участника и Ч - Часова 
ставка за труд.

Ц - показател за предлаганата цена от Участника:
На оценка подлежи стойността, получена след сумиране на предлаганите цени от 

подпоказател Ц1 и Ц2.

Ц = Ц1 х 80% + Ц2 х 20%, където:
За Ц1 - подпоказател за предлагана месечна цена за обслужване на Водна каскада в парк 
„Марно поле“, участникът получава 100 т. и оценка 80:

Участник Предложе 
ние по 

подпоказа 
тел Ц1

Оценка в точки по 
подпоказател 

Ц1 =Ц1™пх 100,
Ц1п

х 80%

„Ел Строй Инженеринг - 
2015” ООД, гр. Велико 
Търново

2226,71 100 80

За Ц2 - подпоказател за предлагана месечна цена за обслужване на Шадраван до картинна 
галерия в местността „Боруна“, участникът получава 100 т. и оценка 20.



Участник Предложение по 
подпоказател Ц2

Оценка в точки по 
подпоказател

Ц2 = Ц2т1п х 100,
Ц2п

х 20%

„Ел Строй
Инженеринг - 2015” 
ООД, гр. Велико 
Търново

1121,61 100 20

Комисията след като приложи формулата за показателя Ц - показател за 
предлаганата цена от Участника, оцени участника с максималният брой точки:

Ц = Ц1 х 80% + Ц2 х 20%
Ц = 80 + 20 = 100 т.

Ч - Часова ставка за труд:
Участникът „Ел Строй Инженеринг - 2015” ООД, гр. Велико Търново получава 

максималният брой точки по този показател - 100 точки.

Участник Предложение по 
показател Ч

Оценка в точки по показател 
4= Чтш_Х 100,

Чп

„Ел Строй Инженеринг - 
2015” ООД, гр. Велико 
Търново

3,66 лв./ч.ч. 100

Комисията оцени участника с максимален брой точки - 100, като взе под внимание 
получените оценки на качествения и ценовите показатели и приложи към формулата за 
определяне на Комплексната оценка от Методиката.

КО = Ц х 40% + Ч х 30% + С х 30%
КО = 100 х 40% + 100 х 30% + 100 х 30%
КО = 40 + 30 + 30 = 100

Като взе предвид резултатите от оценките на офертата йо определения в обявата и 
документацията за обществена поръчка критерий за възлагане „Оптимално съотношение 
качество/цена”, комисията предлага следното класиране и сключване на договор за 
изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Извършване на дейности по осигуряване на 
нормална работа на съоръженията на Водна каскада в парк „Марно поле“ и фонтан до 
картинна галерия в местността „Боруна“, гр. Велико Търново, по ежедневен график“ с 
класирания на първо място, при следните мотиви:

1-во място: „Ел Строй Инженеринг- 2015” ООД, адрес за кореспонденция: гр. 
Велико Търново, ул. „Магистрална“ №3, ет. 4, тел: 0887 836666, e-mail:
elstroy.eng@gmail.com, лице за контакти: Марияна Калева с оценка 100 т.

Мотиви: Техническото и ценовото предложение на „Ел Строй Инженеринг- 2015” 
ООД, гр. Велико Търново отговарят на предварително обявените условия от Възложителя. 
Техническото и ценовото предложения са изготвени по образец №3 и №4 на възложителя. 
В тях е посочена цялата изискуема информация и същите съответстват на поставените от 
възложителя изисквания. Предложената обща месечна цена е приемлив бюджетен разход 

9

mailto:elstroy.eng@gmail.com


за Община Велико Търново. След прилагане на методиката за оценка участникът получава 
100 т.

Комисията извърши оценката и класирането при съблюдаване на условията на 
документацията и методиката за оценка.

Комисията взе горните решения с единодушие.
Настоящият протокол се състави в един екземпляр.

Настоящият протокол и съпровождащата го документация се предава на 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за утвърждаване, съгласно чл. 192, ал. 4 от ЗОП.

Комисията приключи работа в 10:50 часа.

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:.......................   .у.......................
/инж. Динко Кечев - директоршЗ^аЯрекция „Строителство и устройство на територията“ в 
Община Велико Търн^р>Т'’'~' /

И ЧЛЕНОВЕ: 

/Веселин Стойко^ - главен специалист в отдел „Околна среда“ в Община Велико Търново/

< /..... ..........................
/Милена КурЬ/о^а - главен експерт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 
Търново/

Получих протокола на комисията на дата: ...

Подпис

Кмегпна vupo Търново

УТВЪРЖДАВАМ протокола на комисията на Ьат^:у. Об-МЪЬ.

10

milenak
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.




